

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 - 2024-12-31

för

Sigma Industry North AB

559369-2717

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort: Stockholm

Datum: 2025-06-03


Erik Freese
Styrelseledamot

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 - 2024-12-31

för

Sigma Industry North AB

559369-2717

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Noter	7-12
Underskrifter	13

Jag intygar att denna kopia
stämmer överens med originalet.
Sammedlän

076 - 114 5031

Styrelsen och verkställande direktören för Sigma Industry North AB, 559369-2717, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Årsredovisningen är upprättad i tusental kronor om inte annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

Sigma Industry North AB med säte i Stockholm bedriver teknisk konsultverksamhet mot industriföretag primärt i norra Sverige (Hudiksvall och norrut).

Bolagets vision är att vara det ledande teknikkonsultbolaget där människan är i centrum. Visionsmålen är att vara den bästa arbetsgivaren och den bästa leverantören. Framgångsfaktorerna att erbjuda medarbetare trivsamma arbetsplatser med familjär kultur där enskild individ får utvecklas och utmanas. Som leverantör har vi ett genuint intresse av kundens utmaningar, teknik och projekt.

Bolagets erbjudande omfattar bland annat mekanik, tekniska beräkningar, konstruktion och produktutveckling, el och automation, kvalitetsteknik, processteknik, produktionsteknik, tekniskt inköp, projektledning, samt rekryteringstjänster. Vi levererar kvalificerade ingenjörstjänster, expertis, resursförstärkning teamleveranser och projektåtaganden. Vi utför våra uppdrag på plats hos kunden eller från våra egna lokaler.

Vi är engagerade i vår omvärld och vill bidra till en bättre morgondag. Vårt primära fokus är ett partnerskap med Bonga High School i Sydafrika. Vi bidrar med pengar för att ge skolan tillgång till Star for Life's coachningsprogram med målet att stärka elevernas självkänsla, motivera dem att satsa på sin utbildning, ta hand om sin hälsa och fatta kloka livsbeslut.

Våra framgångar är resultatet av ett starkt kundfokus i kombination med att vi kontinuerligt prioriterar och förbättrar förutsättningar och arbetsmiljö för våra anställda. Bolagets spridning över geografi, branscher och tjänsteområden ger en kontrollerad risk med en god bas för stabilitet och konjunkturcykler och specifika kundförändringar.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Sigma Industry North Holding AB (org nr 559374-4328) som ingår i en koncern med moderbolaget Danir Development AB (org nr 556576-7208) som huvudägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året har inträffat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	107 578	56 654	17 200
Resultat efter finansiella poster	2 838	1 566	664
Balansomslutning	26 078	14 546	13 299
Soliditet	2,5%	1,4%	4,3%
Medelantal anställda	43	33	31

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Belopp i tusental kronor

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	367
Balanserat resultat	3
Årets resultat	-185
Summa	<u>185</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

till aktieägarna utdelas	0
överkursfond	367
i ny räkning balanseras	-182
	<u>185</u>

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga andra väsentliga händelser inträffade efter räkenskapsårets utgång.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning, kassaflödesanalys samt noter.

RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	107 578	56 654
Övriga rörelseintäkter		289	168
Summa rörelsens intäkter		107 867	56 822
Rörelsens kostnader			
Orderbundna kostnader/underkonsulter		-61 062	-24 371
Övriga externa kostnader	5, 6	-7 070	-5 329
Personalkostnader	7	-36 556	-25 493
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-388	-72
Summa rörelsens kostnader		-105 076	-55 265
Rörelseresultat		2 791	1 557
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande intäkter	8	73	33
Räntekostnader och liknande kostnader	9	-26	-24
Summa resultat från finansiella poster		47	9
Resultat efter finansiella poster		2 838	1 566
Bokslutsdispositioner	10		
Lämnade koncernbidrag		-2 695	-1 695
Förändring överavskrivningar		-328	2
Summa bokslutsdispositioner		-3 023	-1 693
Resultat före skatt		-185	-127
Skatt på årets resultat	11	0	-17
ÅRETS RESULTAT		-185	-144

BALANSRÄKNING

Belopp i tusental kronor

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

12

2 026

193

2 026

193

Summa anläggningstillgångar

2 026

193

Omsättningstillgångar

Kundfordringar

3 821

3 303

Fordringar hos koncernföretag

9 504

5 781

Övriga fordringar

17

0

Upparbetade ej fakturerade arvoden

13

10 176

5 133

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

534

136

24 052

14 353

Summa omsättningstillgångar

24 052

14 353

SUMMA TILLGÅNGAR

26 078

14 546

BALANSRÄKNING

Belopp i tusental kronor

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

15

50

50

50

50

Fritt eget kapital

Överkursfond

367

0

Balanserad vinst eller förlust

3

147

Årets resultat

-185

-144

185

3

Summa eget kapital

235

53

Obeskattade reserver

16

514

186

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 322

8 786

Skulder till koncernföretag

4 071

1 925

Övriga kortfristiga skulder

5 088

2 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

2 848

1 322

25 329

14 307

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 078

14 546

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 2023

Belopp i tusental kronor

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång (2023)	50	0	0	377	427
Utdelning			-230		
Balanseras i ny räkning			377	-377	
Årets resultat				-144	
Belopp vid årets utgång (2023)	50	0	147	-144	53

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 2024

Belopp i tusental kronor

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång (2024)	50	0	147	-144	53
Balanseras i ny räkning			-144	144	
Emission av teckningsoptioner		367			
Årets resultat				-185	
Belopp vid årets utgång (2024)	50	367	3	-185	235

ank=20250609:202506100917

NOTER

Not 1 Allmän information

Sigma Industry North AB med organisationsnummer 559369-2717 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet mot industriföretag primärt i norra Sverige (Hudiksvall och norrut).

Moderföretag i den största koncernen som Sigma Industry North AB är dotterbolag till är Danir Development AB, org.nr. 556576-7208, med säte i Malmö. Moderföretaget i den minsta koncernen som Sigma Industry North AB är dotterbolag till är Sigma Industry East North AB AB, org.nr. 556946-9165, med säte i Stockholm.

Not 2 Redovisningsprinciper

Belopp i tusental kronor om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Sigma Industry North AB:s årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalning har fastställts. Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden.

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelarna som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing. Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

Ersättningar till anställda i form av lön, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro, pensioner m.m. redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmåndsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och eventuellt uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Värdering av samtliga skatteskulder eller skattefordringar sker till nominella belopp och förs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade.

Immateriella tillgångar

Anskaffning genom separata förvärv

Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar, bestående av maskiner och inventarier, redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar och ackumulerade avskrivningar enligt plan.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Kontorsinventarier	5 år
Datorutrustning	3 år
Bilar	5 år
Kontorsinventarier nya lokaler	Enl hyresavtalets längd

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som en ägare lämnar redovisas som en ökning av andelens redovisade värde.
Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i fritt eget kapital.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Företagets prognoser och uppskattningar baseras på bedömningen av marknadens aktivitet och köpkraft i kombination med bolagets utbud och försäljningskapacitet. Företagets tro om framtiden är övervägande positiv. Dock, kan en marknadsbedömning vara fel och om så är fallet kommer i första hand beläggning och resultat förändras. Företaget har inga väsentliga fastprisåtaganden som påverkar bolagets riskexponering i negativ riktning.

NOTER

Not 4 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2024	2023
Inköp	0,1%	0,7%
Försäljning	0,3%	0,3%

Den interna prissättningen har skett till marknadspris.

Not 5 Upplysning om ersättning till revisorn

	2024	2023
Revisionsuppdrag	31	45
Övriga tjänster	0	0
Totalt	31	45

Not 6 Leasingavtal

Operationella leasingavtal - leasetagare

Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal

	2024	2023
	1 673	802

Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande

Förfallotidpunkt	2024	2023
Inom ett år	1 965	607
Senare än ett år men inom fem år	4 979	946
Summa	6 944	1 553

Not 7 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medelantal anställda	2024		2023	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
Totalt	43	35	33	27

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen

	2024	2023
Kvinnor		
andra personer i företagets ledning inkl VD	1	1
Män		
styrelseledamöter	2	2
andra personer i företagets ledning inkl VD	3	3
Totalt	6	6

Löner, andra ersättningar m.m.

	2024		2023	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
	23 624	9 941 (2 160)	16 858	7 055 (1 257)
Totalt	23 624	9 941 (2 160)	16 858	7 055 (1 257)

Pension

Företagets pensionskostnader för gruppen styrelse och VD

2024	2023
432	340

Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en uppsägningstid om sex (6) månader.

Not 8 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2024	2023
Ränteintäkter	73	33
Summa	73	33

Not 9 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024	2023
Räntekostnader	-26	-24
Summa	-26	-24

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Årets upplösning periodiseringsfond	0	0
Förändring överavskrivningar	-328	2
	-328	2

Not 11 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Skatt pga ändrad taxering föreg år	0	-10
Aktuell skatt på årets resultat	0	-7
Skatt på årets resultat	0	-17

Avstämning årets skattekostnad

	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	-185	-127

Skatt beräknad med normal skattesats 20,6%	38	26
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-47	-33
Skatteeffekt av övertaget räntenetto	9	0
Skatteeffekt av schablonintäkt för periodiseringsfond	-1	-1
Summa	0	-7

Justering som redovisats innevarande år avseende tidigare års aktuella skatt	0	-10
--	---	-----

Årets redovisade skatt	0	-17
-------------------------------	----------	------------

Not 12 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287	222
Inköp	2 222	64
Avyttring	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 508	287
Ingående avskrivningar	-94	-22
Årets avskrivningar	-388	-72
Avyttring avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-482	-94
Utgående redovisat värde	2 026	193

Not 13 Upparbetade ej fakturerade arvoden

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Upparbetade intäkter	154 560	87 751
Fakturerade belopp	-144 384	-82 618
Summa	10 176	5 133

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Förutbetalda hyror	487	118
Övriga poster	47	18
Summa	534	136

Not 15 Aktiekapital

Aktiekapitalet i Sigma Industry North AB uppgick den 31 december 2024 till 50 000 kr, fördelat på 50 000 aktier.

Not 16 Obeskattade reserver

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Periodiseringsfond tax 2023	157	157
Ackumulerade överavskrivningar	357	29
	514	186

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Upplupna löner	140	-76
Upplupna semesterlöner	865	822
Upplupna sociala avgifter	282	255
Löneskatt	550	322
Övriga poster	1 011	-1
Summa	2 848	1 322

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Företagsinteckningar		
Eventalförpliktelser		
Hysesgaranti	Inga	Inga

Not 19 Upplysningar om närstående

Transaktioner mellan företag och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder.

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga andra väsentliga händelser inträffade efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm, datum framgår av den digitala signeringen

Magnus Johansson
Verkställande direktör

Erik Freese
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har angivits, datum framgår av den digitala signeringen


Deloitte AB

Maria Ekelund
Auktoriserad revisor

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter:

NAMN:	Erik Freese	
TID:	2025-05-20 08:29:36 +02:00	
IDENTIFIKATIONSTYP:	E-post (erik.freese@sigma.se)	
IDENTIFIKATIONS-ID:	c64261783c0f4fd182e53a74ffbeb2a3	

NAMN:	Magnus Johansson	
TID:	2025-05-20 09:06:59 +02:00	
IDENTIFIKATIONSTYP:	E-post (magnus.johansson@sigma.se)	
IDENTIFIKATIONS-ID:	1b06d125592c48c7af6fba182e549c22	

NAMN:	Maria Ekelund	
ORGANISATION:	Deloitte AB	
TID:	2025-05-20 09:09:58 +02:00	
IDENTIFIKATIONSTYP:	E-post (mekelund@deloitte.se)	
IDENTIFIKATIONS-ID:	eb6f90f5463644da96f116c0da964c0b	

Certifierad av Comfact Signature
Accepterad av alla undertecknare
2025-05-20 09:10:04 +02:00
Ref: 1888202
www.comfact.se



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)
